

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo SML/170/18/020 uzavřené dne 8.8.2018

Smluvní strany:

Česká republika – Státní zemědělská a potravinářská inspekce

se sídlem Květná 15, 603 00 Brno,

za kterou jedná Ing. Vít Obenrauch, ředitel inspektorátu v Brně

IČ: 75014149

DIČ: CZ75014149

Bankovní spojení: ČNB Brno, číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Kontaktní osoba: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, tel. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XX

(dále jen „objednatel“)

a

GiTy, a.s.

se sídlem Mariánské nám. 617/1, 617 00 Brno

za kterou jedná XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

IČ: 25302400

DIČ: CZ25302400

Bankovní spojení: XX

Kontaktní osoba: XX

XX

(dále jen „zhotovitel“)

Preambule

Během realizace předmětu díla bylo zjištěno, že žlaby pro vedení datových kabelů nelze vést v podlaze. Zahájenými pracemi dotčené podlahy bylo nutno opětovně zalít a vyrovnat. Bylo nalezeno nové řešení, které spočívá v tom, že datové kabely budou vedeny stropem. Vzhledem k tomu, že tyto skutečnosti nebyly a ani nemohly být žádné ze stran v době uzavření smlouvy známy, se smluvní strany dohodly, na následujících změnách smlouvy.

I.

Bod III. smlouvy - Cena díla, bude znít následovně:

Základ daně: 220.010,00 Kč

Sazba DPH 21 %: 46.202,10 Kč

Cena celkem: 266.212,10 Kč

II.

Bod V. - Termín provedení díla a podmínky předání díla, bude znít následovně:

- 1) Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu.
- 2) Dílo bude provedeno a objednateli předáno nejpozději do 9.11.2018.
- 3) Zhotovitel o dodání díla upozorní objednatele telefonicky či elektronickou poštou nejméně tři pracovní dny před jeho uskutečněním.
- 4) Předání a převzetí dokončeného díla bude potvrzeno Zápisem o předání a převzetí díla (dále jen „Zápis“), čímž se rozumí listina podepsaná oběma smluvními stranami, ze které bude patrné, zda dílo bylo převzato objednatelem bez výhrad, nebo s výhradami. V případě, že bude dílo převzato s výhradami, bude v Zápise uveden termín pro odstranění zjištěných vad díla.
- 5) Součástí díla jsou rovněž doklady vztahující se k řádnému užívání díla a to na základě jeho charakteru, jako jsou návod k použití, záruční list apod.

III.

Příloha č. 1 – Specifikace a cenová nabídka ze dne 18.7.2018, se mění ve znění Přílohy č. 1 tohoto dodatku.

IV.

Závěrečná ustanovení

- 1) Ostatní ustanovení smlouvy se tímto dodatkem nemění.
- 2) Zhotovitel prohlašuje, že je obeznámen s povinností objednatele uveřejnit dodatek podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v registru smluv (informační systém veřejné správy) a se zveřejněním metadat dodatku souhlasí. Okamžikem uveřejnění v registru smluv nabývá dodatek účinnosti.
- 3) Dodatek je včetně přílohy vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž obě mají platnost originálu, přičemž 1 originální podepsané vyhotovení obdrží objednatel a 1 originální podepsané vyhotovení obdrží zhotovitel.
- 4) Smluvní strany potvrzují svými podpisy autentičnost dodatku, seznámení se s jeho obsahem a to, že dodatek nebyl sjednán v tísni, ani za nijak jednostranně nevýhodných podmínek.
- 5) Smluvní strany výslovně sjednávají, že budou nakládat s osobními údaji obsaženými ve smlouvě ve znění dodatku, případně získanými v souvislosti s realizací předmětu plnění smlouvy v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů.
- 6) Nedílnou součástí dodatku je Příloha č. 1.

V Brně dne

V Brně dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. Vít Obenrauch
ředitel inspektorátu Brno

.....
XXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXX

SZPI Běhounská						
Stěhování Datový rozvaděč 2NP	MJ	Počet MJ	Jednotková cena Materiál	Cena celkem Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem Montáž
				122 692,00		97 318,00
Nový rozvaděče Triton						
Triton, 19" rozebíratelný rozvaděč stojanový 42U 800x800 černý perforované přední dveře, zadní	ks	1	16 507,80	16 507,80	5 063,00	5 063,00
Triton, podstavec 800x800 s filtrem	ks	1	1 853,90	1 853,90	2 498,00	2 498,00
Triton, 19" vent.,4V-220V/60W termostat	ks	1	6 173,60	6 173,60	81,00	81,00
Přední vertikální HD vyvazovací panel do rozvaděče Conteg	ks	2	3 213,00	6 426,00	351,00	702,00
10G spojovací box Cat.5E - Cat.6A STP zářez/zářez	ks	138	81,00	11 178,00	12,00	1 656,00
Náhradní konektory a kabel pro přepojení						
Kabel NEXANS LANmark-6 U/UTP, AWG23, Cat 6, 350MHz, LSZH, oranžový,	m	500	11,90	5 950,00	14,00	7 000,00
Kabel FTP 4-pár, kat 6, LSZH, SOLARIX SXKD-6-STP-LSOH	m	300	15,10	4 530,00	15,00	4 500,00
LANmark-6 Evo Snap-In Connector Cat 6 Unscreened ECO	ks	20	101,30	2 026,00	61,00	1 220,00
Výstupní modul MAX 1xRJ45, kat.5e, nestíněný, přímý, T568A/B, černý	ks	20	110,70	2 214,00	61,00	1 220,00
Výstupní modul MAX Keystone, 1xRJ45, kat.6, stíněný, T568A/B, včetně stínící pásy	ks	20	141,80	2 836,00	61,00	1 220,00
Kabelová trasa pro nový rozvaděč						
Žlab LINEAR 1 300/100 "SZ" 2,0mm- perforovaný	ks	1	492,80	492,80	432,00	432,00
Nosník žlabu LINEAR NL 400 "SZ"	ks	4	149,90	599,60	88,00	352,00
Spojka žlabu LINEAR SL 5/100x300 "SZ" (210mm)	ks	4	32,40	129,60	47,00	188,00
Průvleková kotva HST3 M8x95 -/30	ks	12	21,60	259,20	47,00	564,00
Závitová tyč 8mm/1m "GZ", galvanický zinek	ks	4	24,30	97,20	47,00	188,00
Kabelový svod KSM	ks	4	45,90	183,60	47,00	188,00
Úchytky svazku kabelů52x38x81 mm, pozinkovaná,max.zat.2 kg kabelů/1m trasy	ks	20	21,60	432,00	27,00	540,00
Ostatní drobný instalační materiál hmoždinky,šrouby atd	kpl	1	837,00	837,00	338,00	338,00
Vodič H07 V-K 10 ŽL/Z, zelenožlutý (CYA)	m	30	16,20	486,00	24,00	720,00
Zemní síť sběrnice	ks	1	287,60	287,60	223,00	223,00
Demontážní práce						
Demontážní práce panelů v datovém rozvaděči	ks	9	-	-	351,00	3 159,00
Odpojení a označení stávajících zapojených kabelů na konektorech RJ 45	ks	240	2,70	648,00	30,00	7 200,00
Přetažení stávajících kabelů ve žlabu PVC 100x 60 do stropu	ks	240	-	-	34,00	8 160,00
Přestěhování silnoproudu pro napájení nového datového rozvaděče						
Zásuvka dvoj. s ochr. kolíky a natočenou dutinou, bílá, 5513A-C02357 B	ks	2	132,30	264,60	47,00	94,00
Krabice s kulatými rohy bílá, dvojitá, zvýšená, Tango, LK 80x28 2ZT	ks	2	16,20	32,40	32,00	64,00
Kabel silový CYKY-J 3x2,5 (C)	m	30	21,60	648,00	16,00	480,00
Jistič PL7-C16/1, 16A	ks	1	147,20	147,20	76,00	76,00
Lišta elektroinstalační LV 40x20	m	6	36,50	219,00	47,00	282,00
Krabice do sádrokartonu d68/41, 79x50,	ks	2	37,80	75,60	47,00	94,00
Práce v silovém rozvaděči	kpl	1	567,00	567,00	2 673,00	2 673,00
Drobný instalační silový materiál, svorky pásy atd	kpl	1	283,50	283,50	108,00	108,00
Zapojení propojovacích modulů						
Zapojení kabelů na bloky 110	ks	240	-	-	47,00	11 280,00
Popisovací páska BROTHER 9mm černá/bílá	ks	3	357,80	1 073,40	176,00	528,00
	ks		-	-	-	-
Provizorní propojení datových rozvaděčů						
	ks		-	-	-	-
	ks		-	-	-	-
Kabel NEXANS LANmark-6 U/UTP, AWG23, Cat 6, 350MHz, LSZH, oranžový,	m	50	11,90	595,00	16,00	800,00
LANmark-6 Evo Snap-In Connector Cat 6 Unscreened ECO	ks	4	101,30	405,20	74,00	296,00
Nové páteřní propojení datových rozvaděčů RD 2NP a RD 5NP - 10Gbit						
DATA CABLE U/FTP CAT.6A AWG23, Dätwyller	m	300	19,70	5 910,00	16,00	4 800,00
19" Patch panel SIEMON Z-MAX 24 portů, stíněný, 1U, prázdný - černý	ks	2	1 687,50	3 375,00	162,00	324,00
SIEMON Z-MAX modul hybrid, RJ45, Cat. 6A, stíněný, černý	ks	16	212,00	3 392,00	61,00	976,00
	m	50	-	-	-	-
Měření						
Měření páteřního propojení Cat.A. RD 2NP - RD 5NP	ks	8	-	-	88,00	704,00
Měření metalické kabeláže včetně měřicího protokolu.	ks	240	-	-	74,00	17 760,00
Revize uzemění nového datového rozvaděče	ks	1	-	-	2 106,00	2 106,00
Stavební úpravy místnosti č 128 nového datového rozvaděče						
Řezání betonu drážka pro podlahový kanál 200x100mm	m	4	-	-	440,00	1 760,00
Řezání betonu Podlahová krabice UDG 350	ks	1	1 080,00	1 080,00	440,00	440,00
Výbourání betonu	m	4	-	-	203,00	812,00
Odklizení a odvoz suti	kpl	1	843,80	843,80	-	-
Betonová směs	Kg	80	28,40	2 272,00	7,00	560,00
Nespecifikované práce - rozebrání výdřevy podlahy atd	ks	1	2 052,00	2 052,00	-	-
Ostatní drobný materiál	ks	1	-	-	2 889,00	2 889,00
Ostatní						
Doprava	kpl	1	8 235,00	8 235,00	-	-
Řízení a koordinace profesí investora stavba	kpl	1	4 860,00	4 860,00	-	-
PPV 6% (podružné pracovní výkony)	kpl	1	5 602,50	5 602,50	-	-
Mimostav. doprava 3,6% z dodávky	kpl	1	5 918,40	5 918,40	-	-
Pomocné stavební práce, průrazy,rozebírání podhledů, začistění a úklid	kpl	1	9 585,00	9 585,00	-	-
Ekologická Likvidace odpadu	kpl	1	1 107,50	1 107,50	-	-
			-	-	-	-
			Celkem Materiál	122 692,00	Celkem Montáž	97 318,00
Celkem bez DPH						
DPH 21%						220 010,00
Celkem včetně DPH						46 202,10
						266 212,10